
Engenharia Eletrotécnica e das Telecomunicações

 Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

08:30-09:30      

09:30-10:30      

10:30-11:30 LEET-ST1
TP

Paulo Marques
A8

 
LEET-CD

PL
Paulo Torres

C6

LEET-ST1
PL

Paulo Marques
A9

LEET-MI
PL

José Vieira
C8

11:30-12:30  

12:30-13:30   

13:30-14:30
LEET-RIS

PL
Hugo Marques

C7

LEET-SE
PL

Daniel Belo
C6

   

14:30-15:30 LEET-RIS
TP

Hugo Marques
A7

LEET-SE
TP

Daniel Belo
C8

LEET-CD
TP

Paulo Torres
A715:30-16:30

16:30-17:30   LEET-MI
TP

José Vieira
A7

  

17:30-18:30     

18:30-19:30      

19:30-20:30      

 

Sigla Disciplina Professores

LEET-MI Microcontroladores e Instrumentação José Vieira

LEET-RIS Redes com Integração de Serviços Hugo Marques

LEET-ST1 Sistemas de Telecomunicações 1 Paulo Marques

LEET-SE Sistemas Embebidos Daniel Belo

LEET-CD Comunicações Digitais Paulo Torres
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